第 475 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和２年６月 10日（水） ９時 00分～9時 59 分

２ 場 所  Zoom 会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事，塚本理事

       陪席者３名：

        田代監事，逸見監事，冨田特命理事

４ 議事概要の確認

第 474 回（令和２年５月 27 日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）本学に対する損害賠償請求調停の申立について

本学に対する損害賠償請求調停の申立について，資料１に基づき審議が行われ，

原案のとおり承認された。

（２）「先端研究設備整備補助事業（研究活動再開等のための研究設備の遠隔化・自

動化による環境整備）」への申請について

「先端研究設備整備補助事業（研究活動再開等のための研究設備の遠隔化・自動

化による環境整備）」への申請について，資料２に基づき審議が行われ，原案のと

おり承認された。

６ 報告事項

（１）令和元年度事件・事故及び苦情報告について

成田理事から，令和元年度事件・事故及び苦情報告について，資料３に基づき報

告があった。

（２）令和２年度「先端研究基盤共用促進事業（コアファシリティ構築支援プログラ

ム）」への申請について

末吉理事から，令和２年度「先端研究基盤共用促進事業（コアファシリティ構築

支援プログラム）」への申請について，資料４に基づき報告があった。

（３）医歯学総合病院診療実績（令和２年４月分）について

冨田特命理事から，医歯学総合病院診療実績（令和２年４月分）について，資料

５に基づき報告があった。

（４）令和２年度医歯学総合病院収支の見通しについて

冨田特命理事から，令和２年度医歯学総合病院収支の見通しについて，資料６に

基づき報告があった。